Отдел образования и молодежной политики

администрации Кировского городского округа

Ставропольского края

357300, г. Новопавловск, пл. Ленина, 1

ПРИКАЗ

  13 сентября 2023 года                г. Новопавловск                                     № 409

О   внесении изменений в приказ от 28 августа 2023 года № 376 «Об
утверждении плана-графика ведомственного контроля отдела образования и
молодёжной политики администрации Кировского городского округа
Ставропольского края за деятельностью муниципальных образовательных
организаций Кировского городского округа Ставропольского края в 2023/24
учебном году»

В связи с дополнением тематического контроля: ПДДТТ-

профилактика детского дорожно-транспортного травматизма (25.09-

13.10.2023; 14.03-13.04.2024 г.); «Реализация требований, обновленных

ФГОС НОО, ООО, СОО и ФООП в работе общеобразовательного

учреждения» (МБОУ СОШ №5 ст. Марьинская)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 28 августа 2023 года № 376 «Об

утверждении плана-графика ведомственного контроля отдела образования и

молодёжной политики администрации Кировского городского округа

Ставропольского края за деятельностью муниципальных образовательных

организаций Кировского городского округа Ставропольского края в 2023/24

учебном году».

        2. Утвердить прилагаемый план-график ведомственного контроля отдела

образования и молодёжной политики администрации Кировского городского

округа Ставропольского края на 2023/24 учебный год.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
и молодежной политики администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                 И.В.Битик